АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРДЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2020    № 17

с. Сердеж

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Сердежского сельского поселения

            В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 11.04.2006 N 209 "О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации", с  реестром муниципального     имущества муниципального образования Сердежское сельское поселение, утвержденным решением Сердежской сельской Думы   от 26.12.2019   № 126. администрация Сердежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего
пользования местного значения Сердежского сельского поселения.

         2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном        бюллетене органов местного самоуправления Сердежского сельского поселения, разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Яранский муниципальный район.

 3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Сердежского сельского поселения                                                       Мертвищев С. А.

[bookmark: _GoBack]

                                                                                                                               Приложение
Перечень автомобильных дорог общего
пользования местного значения Сердежского сельского поселения
	Наимено-
вание
недвижи-
мого имущества
	Адрес
недвижимого имущества
	 протяженность дороги
	 вид покрытия дороги

	автомобильная дорога общего пользования в  границах Сердежского сельского поселения
	с. Сердеж,
ул. Советская
	1.4 км

	щебёночная

	автомобильная дорога общего пользования в  границах Сердежского сельского поселения
	с. Сердеж,
 ул. Южная
	0,5 км

	щебёночная

	автомобильная дорога общего пользования в  границах Сердежского сельского поселения
	с. Сердеж,
ул. Полевая
	0.3 км

	щебёночная

	автомобильная дорога общего пользования в  границах Сердежского сельского поселения
	с. Сердеж,
ул. Молодежная
	0,4 км

	грунтовая

	автомобильная дорога общего пользования в  границах Сердежского сельского поселения
	с. Сердеж,
ул. Свободы
	0,3 км

	плиты

	автомобильная дорога общего пользования в  границах Сердежского сельского поселения
	с. Сердеж,
ул. Школьная
	0,3 км

	грунтовая

	автомобильная дорога общего пользования в  границах Сердежского сельского поселения
	д. Ключи
	0,4 км

	грунтовая

	автомобильная дорога общего пользования в  границах Сердежского сельского поселения
	д. Пурты
	0,7 км

	грунтовая

	автомобильная дорога общего пользования в  границах Сердежского сельского поселения
	д. Белоусово
	1,7 км

	грунтовая

	автомобильная дорога общего пользования в  границах Сердежского сельского поселения
	д. Камашка
	0,7 км

	грунтовая

	автомобильная дорога общего пользования в  границах Сердежского сельского поселения
	д. Мироново
	0,8 км
	грунтовая

	автомобильная дорога общего пользования в  границах Сердежского сельского поселения
	д. Гусево
	0,7 км
	 грунтовая

	автомобильная дорога общего пользования в  границах Сердежского сельского поселения
	д. Мари-Ушем,
ул. Заречная
	0,85 км
	  грунтовая

	автомобильная дорога общего пользования в  границах Сердежского сельского поселения
	д. Мари-Ушем,
ул. Центральная
	1,3 км
	грунтовая

	автомобильная дорога общего пользования в  границах Сердежского сельского поселения
	д. Мари-Ушем,
ул. Колхозная
	0,85 км
	грунтовая

	автомобильная дорога общего пользования в  границах Сердежского сельского поселения
	д. Мари-Ушем,
ул. Набережная
	1,02 км
	 грунтовая

	автомобильная дорога общего пользования в  границах Сердежского сельского поселения
	д. Мосуны
	1,05 км
	 грунтовая

	автомобильная дорога общего пользования в  границах Сердежского сельского поселения
	д. Урлум
	0,8 км

	грунтовая

	автомобильная дорога общего пользования в  границах Сердежского сельского поселения
	д. Тихоново
	0,9 км

	грунтовая

	автомобильная дорога общего пользования в  границах Сердежского сельского поселения
	д. Шалагино
	2,1 км,

	грунтовая